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Włocławek, 01 kwietnia 2025 roku 

Zamawiający: 

Gmina Włocławek 

ul. Królewiecka 7 

87-800 Włocławek 

 

WYJAŚNIENIA  TREŚCI  SWZ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w którym wartość nie przekracza progów unijnych 

określonych na podstawie art. 3 ustawy z  dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. 2024, poz. 1320, zwanej dalej „ustawą Pzp”), prowadzonego pn.: „Dostawa sprzętu specjalistycznego 

(wyposażenie - w podziale na Części) w ramach zadania: „Budowa i przebudowa sieci, przyłączy, instalacji 

i urządzeń wodno-kanalizacyjnych na terenie Gminy Włocławek wraz z dostawą sprzętu 

specjalistycznego””. 

Znak sprawy: RBIiR.271.2.08.2025. 
 

I. Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 3 w zw. z ust. 6 ustawy Pzp, udziela wyjaśnień treści 

SWZ i udostępnia treść zapytań z wyjaśnieniami treści SWZ oraz działając na podstawie art. 271 ustawy Pzp 

zmienia treść ogłoszenia o zamówieniu – tym samym przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny 

do wprowadzenia zmian w ofertach. 
 

II. W dniu 31 marca 2025 r. Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z zapytaniami następującej treści: 
 

Pytanie nr 1: 

Czy Zamawiający dopuści pojazd fabrycznie nowy, wyprodukowany w 2024 r., zarejestrowany. Pragniemy 

zaznaczyć, że pojazd będzie objęty pełną gwarancją producenta, której bieg będzie liczył się z chwilą podpisania 

protokołu zdawczo-odbiorczego. 

 

Odpowiedź na Pytanie nr 1: 

Zamawiający wyjaśnia, że wymaga dostarczenia pojazdu fabrycznie nowego wyprodukowanego w 2024 r. lub 

nowszego, nie zarejestrowanego, z dokumentami niezbędnymi do zarejestrowania jako pojazd specjalny. 

 

Pytanie nr 2: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu wyposażonego w hamulce tarczowe z przodu oraz 

hamulce bębnowe z tyłu?  Hamulce bębnowe jest to rozwiązanie równoważne, powszechnie stosowane na tylnej 

osi pojazdów różnych marek. Przy tym hamulce bębnowe są w całości osłonięte co chroni je przed uszkodzeniami 

na czynniki zewnętrzne szczególnie w pracy w ciężkim terenie. 

 

Odpowiedź na Pytanie nr 2: 

Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza dostarczenie pojazdu z hamulcami tarczowymi z przodu oraz hamulcami 

bębnowymi z tyłu. 

 

 

 



Pytanie nr 3: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez poduszki powietrznej dla kierowcy?  Poduszka 

powietrzna kierowcy nie jest warunkiem koniecznym do uzyskania homologacji pojazdu w tej kategorii. Jest 

to spowodowane tym - podobnie zresztą jak w autobusach miejskich – że miejsce kierowcy znajduje się przed 

przednią osią dlatego w przypadku zderzenia czołowego poduszka powietrzna nie spełni swojego zadania. 

 

Odpowiedź na Pytanie nr 3: 

Zamawiający wyjaśnia, że ze względów bezpieczeństwa wymaga dostarczenia pojazdu z poduszką powietrzną 

kierowcy. 

 

III. Jednocześnie, Zamawiający działając zgodnie art. 271 ust. 1 i ust. 2, art. 286 ust. 1 w zw. z oraz art. 266 ustawy 

Pzp informuje, że przed upływem terminu składania ofert dokonuje zmiany ogłoszenia o zamówieniu 

– zamieszczając w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia oraz zmienia treść 

Specyfikacji Warunków Zamówienia w zakresie terminu składania i otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą. 

IV. W związku z powyższym Zamawiający o czas niezbędny na wprowadzenie zmian w ofertach lub ich przygotowanie 

przedłuża termin składania ofert do dnia 07 kwietnia 2025 r. do godz. 09:00 z jednoczesną zmianą terminu otwarcia 

ofert do dnia 07 kwietnia 2025 r. do godz. 09:15. 

Forma i sposób złożenia oferty nie ulegają zmianie. 

Zmianie ulega termin związania ofertą, który będzie przypadał na dzień 06 maja 2025 r.  

V. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

 


